Verteilung nach Alter (seit Beginn der Erfassunq):

Alter

0 - 9 Jahre
10 - 19 Jahre
20 - 29 Jahre
30 - 39 Jahre
40 - 49 Jahre
50 - 59 Jahre
60 - 69 Jahre
70 - 79 Jahre
80+ Jahre
keine Angaben

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

3953
5975
9076
8027
7228
6936
3709
2113
3437
420

Verteilung nach Kommunen:

Kommune

Barsinghausen
Burgdorf
Burgwedel
Garbsen
Gehrden
Hemmingen
Isernhagen
Laatzen
Landeshauptstadt Hannover
Langenhagen
Lehrte
Neustadt
Pattensen
Ronnenberg
Seelze
Sehnde
Springe

Uetze
Wedemark

Wennigsen
Wunstorf

Verteilung nach Geschlecht

Manner
Frauen

Aktuelle
Fallzahl

17
23
13
67
10
16
41
34

555
95
40
20

7
15
39
18
21
33
26

15
33

48 Prozent
52 Prozent

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

1136
1150
600
3506
589
658
856
2043
24.962
3014
2218
1531
433
1133
1662
954
960
755
959

417
1338

7-Tage-Inzidenz

28,6
31,7
33,8
67,8
19,3
46,0
1011
55,2
61,5
103,3
55,5
26,5
13,3
48,3
59,7
63,1
53,4
53,5
62,8

76,5
47,4



