

Verteilung nach Alter (seit Beginn der Erfassung):

Alter	Fallzahl Gesamt seit Ausbruch
0 - 9 Jahre	3953
10 - 19 Jahre	5975
20 - 29 Jahre	9076
30 - 39 Jahre	8027
40 - 49 Jahre	7228
50 - 59 Jahre	6936
60 - 69 Jahre	3709
70 - 79 Jahre	2113
80+ Jahre	3437
keine Angaben	420

Verteilung nach Kommunen:

Kommune	Aktuelle Fallzahl	Fallzahl Gesamt seit Ausbruch	7-Tage-Inzidenz
Barsinghausen	17	1136	28,6
Burgdorf	23	1150	31,7
Burgwedel	13	600	33,8
Garbsen	67	3506	67,8
Gehrden	10	589	19,3
Hemmingen	16	658	46,0
Isernhagen	41	856	101,1
Laatzen	34	2043	55,2
Landeshauptstadt Hannover	555	24.962	61,5
Langenhagen	95	3014	103,3
Lehrte	40	2218	55,5
Neustadt	20	1531	26,5
Pattensen	7	433	13,3
Ronnenberg	15	1133	48,3
Seelze	39	1662	59,7
Sehnde	18	954	63,1
Springe	21	960	53,4
Uetze	33	755	53,5
Wedemark	26	959	62,8
Wennigsen	15	417	76,5
Wunstorf	33	1338	47,4

Verteilung nach Geschlecht

Männer	48 Prozent
Frauen	52 Prozent